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Varsel om oppmadlingsforretning - gbnr 325/173 Fosse
Viser til rekvisisjon av oppmalingsforretning som er motteken hjd oss 15.12.2020.

Informasjon om saka.
Kommunen skal gjennomfare oppmadlingsforretning og fullfare matrikkelfaring innan 16 veker,
jf. matrikkellforskrifta § 18.

Vi varslar med dette om oppmalingsforretning for gbnr. 325/173. Dette i samband med
matrikkelforskrifta § 37. Forretninga gjeld klarlegging av eksisterande grenser mellom gbnr
325/173 (kommunevegen) , 325/14 og 325/60,76. Dette i samband med pdgdande arbeid
med reguleringsplan i omrédet. Under forretninga vil partane bli bede om & pdvise sine
grenser.

| forkant av forretninga vil underteikna gjera diverse farebuing.

Tid og stad.
Oppmalingsforretninga vil skje 02.02.2021 kl. 09.30 . Oppmate ved Fosse nr.22.

Har du innspel?

Vi ber deg om & sende inn dokumentasjon som kan bidra til & klargjere forholda. Vi ber deg
ogsd om & gje kommunen beskjed om forretninga kan f& falgjer for andre som ikkje mottek
deftte varselet. Vi ber om at De ved all kontakt med oss gjev opp saka sitt referansenr
20/19138.

Med vennleg helsing
Alver kommune, Kart og oppmaling

Kjartan Medaas
avdelingsingenigr

Alver kommune
Postboks 4, 5906 Frekhaug post@alverkommune.no Kontonummer: 3207 29 30559
Innbyggijarservice: +47 56 37 50 00 www.alver.kommune.no Organisasjonsnummer: 920 290 922



Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:

202019138-Varsel_om_oppmadlingsforretning_46310032500900000000_Vest Land Eiendom As

Mottakarar:

Astrid Margit Fosse Johansen

Eigedomsforvaltning
Gunvor Wiik

Haldor Fosse

Henrik Wik Kleven
Ingrid Fuglehaug
Ingrid Syngve Fosse
Isabell Aga Engelsen
Jan Helge Fosse

Jarle Engelsen-Hdaland
Johannes Fosse

Kjetil Wiik Kleven
Mads Wiik Kleven
Vest-Land-Eiendom AS

Sagaveien 31

@vre Lgnborg 42
Stegen 34
Wergelandsalléen 12 A
Hundervegen 8
Bringebcerstien 20
Fosse 22

Movikveien 39

Fosse 22
Nordgardshaugen 9 B
Wergelandsalléen 12 A
Wergelandsalléen 12
Ngstegaten 56

3515

5039
5200
5067
2636
1424
5919
3135
5919
5918
5067
5067
5011

H@NEFOSS

BERGEN
N
BERGEN
DYER

SKI
FREKHAUG
TOR@D
FREKHAUG
FREKHAUG
BERGEN
BERGEN
BERGEN

Side 2

20/19138 - 2



